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REprJgllft E Kosovtr i REP".!8ua 0f Kcsovol$ PP 01lL-042 I ndryshuar dhe amandactuar ne Ligjin
neni 108/A , zya e prokurimit ,me date 21.05.2021:;;

te O.E TFS GIIOUP & LAGUNA SHiK
date 19.05.202 1 merr :

ML)

IMi{lini.rfiina

e O.E ,,TFS GROUP & LAGUNA

vENDrMr pER 
'H.ERBLTM 

ME ""^lf.l+t'it ilH}1'ffif#Y",1
Procedurds e Prokurimit Nr. 634-2l-1909-22r MIREMtsAJTJE DHE 

'ASTRIM
TE OBJEKTEVE HAPSIUAVE pusLrKE pARQsvn TROTUAREVEVARRDSVAE DHE RUGEVE ''

Arsyeshmel.i
O.E " TFS CROUP SIIPK & LAGUNA SHpK nga prishtina ne pretendimin etyre konsidero.ind se o'E fitucs ka emimin q* nut 

-au 
muno tc rearizoj Kontratinduke bere an:rliz6 nc numrin e pundtoreve me pagat qe jan6 kErkuar nga A.K,

A'K' pranon se Nese behet anariz se si do te Rearizohet kontrata o,E .Ankues kaDhene ne detajc me te cilat dcri djku qendrojnc il;; ," ate se l,agat Neto janene limitin e Ofertes fituese, por TVSH prej tt Z nut .rt t. pj.r. e pagave.

TVSH eshte p,iese e I'atures iT 1!.-"- lgrylhc e pjese se. Ofertes , Kesisoj Vlerame TVSH e ol'ertes Fituese cshte 63.136.3?€, deris'a pa rvsH eshte 53.505.36 €

O.E deklarat eshte zotuar aj pagat per t ne
I:t:. jane kdrkuar dhe <tuar Ligiet dheObli A.K. nul< do kete p 

-o 
ao purrol mehum im te O.E .

Kriter ishtc dhe do te.iete cmirni mc i ulet , me te c en eshte interes i A.K.

Nisur nga kjo Vendimi i A.K-.mebtet nc fuqi me te giitha keto qe u tha pasi O. EAnkues ka tejkalirn te Buxhetit te planifi iuar ngo n;?sin kdrkuese.

Btznjuridike

Kunder kdtij vendimi O.E ,
prani OSHP .

Abaz tr'oniqi

bazunr ne Neni.n 109 te Lpp ka te drejte le parctqes ttn.kes


